EXTRATO DO CF-CPS N° 095/2023 - P DA S GOUVEA CORTFLEX

CORTINAS/CORTFLEX CORTINAS.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
Prestação de Serviços nº 095/2023 com a empresa P DA S GOUVEA CORTFLEX
CORTINAS/CORTFLEX CORTINAS (Processo SEI nº 202300058005090).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, o fornecimento e instalação de cortinas tipo
persianas horizontais na Sede e Unidades da OVG, conforme condições contidas no Termo de
Referência nº 070/2023-CPAB/GPCOM (52641808). As demais especificações estão descritas nos
subitens em tabela exposta no item 1 da Cláusula Primeira do contrato acima mencionado.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 31.998,94 (trinta e um mil novecentos e noventa e oito reais
e noventa e quatro centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela
CONTRATADA (53731635).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão provenientes do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD, conforme Despacho nº 1171/2023
– OVG/DIAF – 17233 (52535243).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, a partir da última assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretor(a) Geral

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Patrícia da Silva Gouvea – Representante da Empresa Contratada.